
I. Municipulitlod tlc Lotu
ALCALD IA

goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Título IV de la

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) LeY N' 19.880,

DECRETO No.625 @

LOTA, 06 de febrero de 2020.-

VISTOS:

a) Solicitud de Permiso Adminisfrativo con

Ley 18.883 Estatuto

sobre Base de los

procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los organos del Estado.

d) Resolución N" 323 det 23105/2013, de

Contraloria General de la República, que hja registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativo a las materias de personal que indica.
e) Resolución N' l8 del 30'03.2017 de

Contraloría General de ta República, que hja normas sobre tramitación en línea de Decretos y

Resoluciones relativos a la materia de personal que indica
f) Resolución N' 6 del 29.03.2019 de

Contraloría General de la República, que hja normas sobre exención de trámite de Toma de

Razón, de las materias de personal que se indican;
g) D.F.L. N" 1/2006, de Ministerio de Interior,

pubticado en D.O. det 26.07.2006 que hja texto refundido de la Ley N' 1tt695'-

Y en uso de lo dispuesto en el Art 12" y las

facultades que me confiere el Afl. 63, ambos de la Ley Nn 18.695, Orgánica Constitucional de

Municipalidades.

DECRETO: /

CONCEDE. PE,RMISO

ADMINISTRATIVO, con goce de renuneraciones a los funcionarios de e.ta Corporación:

HASTA REINTEGRONOMBRE

LUIS ALBERTO ALARCON HERMOSIL 1

PEDRO EDUARDO JIMENEZ VERDUGO O

PAOLA ELIZABETH SAEZ ESTAY O

LUIS FIERRO MOLINA 2

VICTOR ALEJANDRO CONSTANZO HE 1

SERGIO PATRICIO MUÑOZ CONTRER 1

28 / 02 / 2020
5 21 / A2 / 2024
s 03/03/2A20

05/a3/2024
28/02/2420
28/02/2020

28/02/2A20
21 / 02 / 2024
03/03/2424
a6/03/2020
28/02/2A24
28/02/2024

02/03/2420
28/A2/2024
a4/03/2A20
09/a3/2024
a2/a3/2A20
02/a3/2020

ANoTESE,PUBL¡QUESEENPAcINADE'IRANSPARENCIAMUNIcIPAL,No.TIfIQUESIYEN
SU OPORTUNIDAD ARCIIIVESE..

ICI EIVA AMoRRo IO ULLOA SALAZAR

ETARIO MUN PAL (S) DE PERSONAL

Funcionario
Carpels
Oficiru Transptrencia
Siaper
Archivo

k

RPVB . _

ORDEN DEI, SR. ALCALDE

DIAS DES DE


